
 

 

 
 
 
 

 
Procedura negoziata indetta ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, 
convertito nella L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito nella 
L. 108/2021 per l’affidamento dei lavori di sostituzione serramenti della scuola 
primaria Anzani, di via Correggio 27, Monza, nell’ambito degli interventi finalizzati 
all’efficientamento energetico degli edifici pubblici 2022 – CUP B54D22000000004 – 
CIG 9748726730 
 
Importo dei lavori a base di gara € 636.671,01 + I.V.A. oltre a € 9.257,30 + I.V.A. per 
oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di € 
645.928,31 oltre I.V.A. - Importo manodopera: € 125.316,33. 
 
Imprese invitate: n. 6 
 

OPERATORE ECONOMICO  SEDE  C.F.  

FALAR SRL  BORGOSATOLLO (BS)  02854860174  

RISANA SOLUZIONI SRL  CANTU’ (CO)  03896530130  

M.V. RESILIENTI SRL  FROSINONE (FR)  02596520607  

MARCHETTI & C. SRL  ROMA (RM)  06702100584  

CO.GE.BEN SRLS  NAPOLI (NA)  07417131211  

CURTAIN & WINDOWS SRL  NAPOLI (NA)  08963121218  

 
 

Imprese partecipanti: n. 2 

 
Imprese ammesse                                                       Ribasso % 

 
CURTAIN & WINDOWS SRL               21,1204%   
FALAR SRL                               6,23% 
 

 
Con determinazione dirigenziale n.1401 del 15/09/2023 esecutiva dal 18/09/2023, il 
Dirigente del Settore Lavori Pubblici ha adottato il provvedimento conclusivo di 
aggiudicazione, dell'appalto in oggetto, a favore dell'Impresa CURTAIN & WINDOWS SRL 
con il ribasso del 21,1204% e per l’importo netto contrattuale di € 502.203,55 + IVA oltre 
a € 9.257,30 + IVA per oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a 
ribasso per un totale di € 511.460,85 + IVA. 

 

 

  


